
 

 
06.11.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 06.11.2023 r. Zamawiający Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Sejnach Spółka 

z o.o. dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod numerem referencyjnym 

RPPD.11.01.00-20-0074/22-2 pod nazwą: 

 

Wdrożenie e-usług do obsługi mieszkańców na terenie Miasta Sejny przez Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej w Sejnach Sp. z o.o. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: Nazwach albo imionach i 

nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w 

ofertach. 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 1 397 032,72 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 NETPROCES SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

(Lider Konsorcjum),  

ul. Asnyka 7-9, 80-316 Gdańsk 

MEZURA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

(Partner Konsorcjum) 

Ul. Kombatantów 4 lok. 110, 

15-102 Białystok 

Kryterium nr 1  
C - Cena oferty brutto. 

  

Kryterium nr 2  
R - Rozszerzony 
zakres funkcjonalny 
eBOK i eUsług  

 

Kryterium nr 3  
G -  Dodatkowa 
Gwarancja i Rękojmia. 
  

Kryterium nr 4  
P - Podniesienie 
Kwalifikacji Personelu 

1 193 866,29 zł brutto 

970 623,00 zł netto 
 

Dostawa systemu eBOK i e-usługi 
w zakresie  2.3.2.Rozszerzony 
zakres funkcjonalny– e-usługi 5 
poziomu 

 

 
84 miesiące 

 

 
od 14 e-Uslug 



 

 
Wykonawcy 

2 POLSKI INSTYTUT ROZWOJU 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa 

 

Kryterium nr 1  
C - Cena oferty brutto. 
  

Kryterium nr 2  
R - Rozszerzony 
zakres funkcjonalny 
eBOK i eUsług  

 

Kryterium nr 3  
G -  Dodatkowa 
Gwarancja i Rękojmia. 
  

Kryterium nr 4  
P - Podniesienie 
Kwalifikacji Personelu 
Wykonawcy 

988 719,74 zł brutto 
803 837,19 zł netto 

 

Dostawa systemu eBOK i e-usługi 
w zakresie  2.3.2.Rozszerzony 
zakres funkcjonalny– e-usługi 5 
poziomu 

 

84 miesiące 

 

 

od 14 e-Uslug 

 

 


		2023-11-06T12:57:27+0100




